Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Sabesp, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, fazer a troca

das manilhas da rede de esgoto do bairro Residencial Pasin, por manilhas de diâmetros

maiores.

11111111111111 111
Protocolo: 0003011/2014

10/11/2014 - 13:32:59
REQ Requerimento 2313/2014
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO À SABESP, C/C AO EXCELENTÍSSIMO
SENHOR PREFEITO MUNICIPAL. FAZER A TROCA DAS MANILHAS
DA REDE DE ESGOTO DO BAIRRO RESIDENCIAL PASIN, POR
MANILHAS DE DIÂMETROS MAIORES.

APROVADO

`0 NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, as manilhas da rede de esgoto, são de diâmetro reduzido e, não

comportam o grande volume de dejetos, ocasionando o entupimento da tubulação;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Sabesp, c/c ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, solicitando fazer a troca das manilhas da rede de esgoto do bairro

Residencial Pasin, por manilhas de diâmetros maiores.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de novembro de 2014

CARLOS EDUARDO DE URA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1